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Promesy na dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo – gaśniczych dla
jednostek OSP Aleksandrówka i OSP Wólka Batorska

20 kwietnia 2022 roku w Sali Kolumnowej Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego odbyło się uroczyste
wręczenie promes na dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo – gaśniczych dla jednostek
OSP. Tego dnia promesy otrzymały jednostki z zachodniej części województwa. Jednostki
z wschodniej części województwa uczestniczyły w takim spotkaniu 11 kwietnia w Chełmie.

W uroczystości wzięli udział m.in. Minister Edukacji i Nauki Przemysław Czarnek, Wicemarszałek
Województwa Lubelskiego Zbigniew Wojciechowski, Lubelski Komendant Wojewódzki PSP nadbryg.
Grzegorz Alinowski, Zastępca Lubelskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP st. bryg. Tomasz
Podkański, a także Komendanci Miejscy i Powiatowi PSP województwa lubelskiego oraz
przedstawiciele władz samorządowych. Komendę Powiatową w Janowie Lubelskim
reprezentował bryg. Tomasz Serwatka. W uroczystości uczestniczył Wójt Gminy Batorz – Henryk
Michałek oraz druhowie z OSP Aleksandrówka – Krzysztof Skrzypek, Janusz Wereski, natomiast z
OSP Wólka Batorska: Jerzy Winiarczyk i Stanisław Szymończyk.

https://batorz.gmina.pl/promesy-na-dofinansowanie-zakupu-samochodow-ratowniczo-gasniczych-dla-jednostek-osp-aleksandrowka-i-osp-wolka-batorska/


Wójt Gminy Batorz – Henryk Michałek oraz druhowie z OSP Aleksandrówka i OSP Wólka Batorska w Sali
Kolumnowej Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego

 

Dotacje pochodzą z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, ze środków Krajowego
Systemu Ratowniczo – Gaśniczego oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Lublinie. Brakujące kwoty zostały zabezpieczone przez samorządy lub też druhowie mogą
pozyskać je od sponsorów lub przeznaczyć na to środki własne.
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Uroczyste wręczenie promes na dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo – gaśniczych dla jednostek
OSP

 

Łącznie w tym roku do druhów z województwa lubelskiego trafi 47 wozów. Promesy otrzymały dwie
jednostki OSP z terenu naszej gminy:

OSP Aleksandrówka – na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego,
OSP Wólka Batorska – na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego.
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